
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Державний вищий навчальний заклад 

«ДОНБАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Н А К А З
по Горлівському інституту іноземних мов

14. Дніпро 02 червня 2023

Про встановлення вартості підготовки бакалаврів, магістрів

Відповідно до статті 73 Закону України «Про вищу освіту», керуючись 
наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства фінансів України та 
Міністерства економіки України від 23.07.2010р. №736/902/758 «Про
затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними 
навчальними закладами» та з метою організації діяльності інституту,

НАКАЗУЮ:
1. Встановити з 1 вересня 2023 року вартість навчання студентів,

аспіратів за рахунок коштів фізичних (юридичних) осіб, які вступили до 
інституту в 2023 році (додається).

2. Студенти, які переводяться з інших ВНЗ, або з однієї спеціальності на 
іншу спеціальність, або з однієї формі навчання на іншу, або поновлюються в 
Горлівському інституті іноземних мов, вносять плату за навчання у розмірі, 
визначеному даним наказом.

3. Встановити з 1 вересня 2023 року плату за інші освітні послуги: 
прийом кандидатських іспитів за один екзамен -  1900 грн.
(за виключенням працівників Г11М ДВНЗ ДДПУ).

4. Встановити з 1 вересня 2023 року вартість навчання іноземних
студентів у розмірі 1300 доларів США на рік (сума, шо підлягає сплаті у
гривнях, визначається за офіційним курсом валюти на день платежу).

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник директора Тетяна МАРЧЕНКО



Розмір плати за навчання для здобуття відповідного ступеня
вищої освіти

у ГІІМ ДВНЗ ДДПУ на 2023-2024 навчальний рік

І. Вартість навчання студентів, які вступили до інституту на базі повної 
загальної середньої освіти:

Спеціалізація (ОП)
Вартість 

навчання за рік, 
грн.

Вартість навчання 
за весь термін, 

грн.
Код Назва Денна

форма
Заочна
форма

*

Денна
форма

Заочна
форма*

ОС «Бакалавр»

Факультет романо-германських мов

01 О С В 1 Т А /П Е Д А Г О Г ІК А  0 1 4  С Е Р Е Д Н Я  О С В ІТ А
014.021 Мова і література (англійська і друга 

західноєвропейська мова)
2 5  700 14 6 0 0 102 800 5 8  4 0 0

014.022 Мова і література (німецька, -англійська) 25  700 0 102 800 0

014.023 Мова і література (французька, англійська) 2 5  700 0 102 8 0 0 0

03  Г У М А Н ІТ А Р Н І  Н А У К И  0 3 5  Ф І Л 0 Л 0 1 ГІЯ
035.041 Філологія (англійська і друга 

західноєвропейська мова)
26  0 0 0 0 104  000 0

Факультет соціальної та мовної комунікації

01 О С В 1 Т А /П Е Д А Г О Г ІК А  0 1 4  С Е Р Е Д Н Я  О С В ІТ А
014.01 Середня освіта (Українська мова і 

література). Психологія
25  700 14 6 0 0 1 0 2 '8 0 0 58  4 0 0

014.021 Середня освіта (Англійська мова і 
література). Інформаційно-комунікаційні 
технології

25  700 0 102 800 0

014.021 Середня освіта (Мова і література 
(англійеька). Психологія

25  7 0 0 0 102 800 0

014.03 Середня освіта (Історія). Психологія 25  7 0 0 14 6 0 0 102 800 58  4 0 0

03  Г У М А Н ІТ А Р Н І  Н А У К И  0 3 5  Ф ІЛ О Л О ГІЯ

035.041 Філологія. Переклад (англійська та 26  0 0 0 0 104 0 0 0 0



німецька// французька мови)

05  С О Ц ІА Л Ь Н І  Т А  П О В Е Д ІН К О В І  В[А У К И 0 5 3  П<:ихологія
053 Практична психологія 2 5  700 14 6 0 0 102 800 58  4 0 0

II. Вартість здобуття одночасно з основною спеціальністю другої освіти 
(паралельне навчання):

Спеціалізація (ОП) Вартість 
навчання за рік, 

грн.

Вартість 
навчання за весь 
термін, грн.

Код Назва Денна
форма

Заочна
форма*

Денна
форма

Заочна
форма*

ОС «Бакалавр»

Факультет романо-германських мов

01 О С В І Т А /П Е Д А Г О Г І К А  0 1 4  С Е Р Е Д И [Я О С В І Т А
0 1 4 .0 2 1 Мова і література (англійська і друга 

західноєвропейська мова)
19 2 7 5 8 0 3 0 5 7  875 24  0 9 0

0 1 4 .0 2 2 Мова і література (німецька, англійська) 19 2 7 5 8 0 3 0 5 7  875 24  0 9 0
0 1 4 .0 2 3 Мова і література (французька, англійська) 19 2 7 5 8 0 3 0 5 7  875 24  0 9 0
0 1 4 .0 2 3 Мова і література (іспанська) 0 8 0 3 0 0 24  0 9 0

Факультет соціальної та мовної комунікації

01 О С В І Т А /П Е Д А Г О Г І К А  0 1 4  С Е Р Е Д И ІЯ О С В І Т А
014.03 Середня освіта (Історія). Психологія 19 2 7 5 8 0 3 0 5 7  875 2 4  0 9 0

014.01 Середня освіта (Українська мова і 
література). Психологія

19 2 7 5 8 0 3 0 5 7  8 7 5 2 4  0 9 0

0 5  С О Ц ІА Л Ь Н І  Т А  іІ О В Е Д Ш К О В І  Н А У К !Я 0 5 3  П С И Х О Л О Г І Я

053 Практична психологія 23  130 8 0 3 0 6 9  3 9 0 2 4  0 9 0

III. Вартість здобуття ОС «Магістр»:

Спеціалізація (ОП)
Вартість 

навчання за рік, 
грн.

Вартість 
навчання за весь 

термін, грн.
Код Назва Денна

форма
Заочна
форма*

Денна
форма

Заочна
форма*



/

/
ОС «Магістр»

Факультет романо-германських мов і

01 О С В І Т А /П Е Д А Г О Г І К А  0 1 4  С Е Р Е Д Н Я  О С В Т А
014.021 Лінгводидактичні стратегії навчання англійської 

мови, другої мови
2 7  5 0 0 0 38  5 0 0 0

03 Г У М А Н ІТ А Р Н І  Н А У К И  0 3 5  Ф ІЛ О Л О Г ІЯ
035.041 Германські студії (англійська та друга іноземна 

мова): лінгвістика, літературознавство, 
перекладознавство

27  7 0 0 19 2 0 0 3 8  780 2 6  8 8 0

Факультет соціальної та мовної комунікації

01 О С В І Т А /П Е Д А Г О П К А  0 1 4  С Е Р Е Д Р ІЯ О С В ІТ А  і
014.01 Середня освіга (Українська мова і література). 

Психологія
2 7  5 0 0 0 3 8  5 0 0 0

014.21 Середня освіта (Мова і література (англійська)). 
Психологія

27  5 0 0 0 3 7  9 4 0 0

014.03 Середня освіта (Історія). Психологія 27  5 0 0 0 3 8  500 0

0 3  Г У М А Н І Т А Р Н І  Н А У К И  0 3 5  Ф І Л О Л О Г І Я
035.041 Переклад і міжкультурна комунікація 

(англійська та німецька / французька мови)
2 7  7 0 0 0 3 8  780 0

05  С О Ц ІА Л Ь Н І  Т А  П О В Е Д ІН К О В І  Н А У К И  0 5 3  П С ихоло Г ІЯ

053 Практична психологія 2 9  7 0 0 0 41 580 0

IV. Вартість підготовки аспірантів:

Найменування спеціальності Вартість навчання 
за рік, грн.

Вартість навчання 
за весь термін, грн

Код Назва Денна
форма

Заочна
форма

Денна
форма

Заочна
форма

03  Г У М А Н ІТ А Р Н І  Н А У К И  0 3 2  ІС1Г О Р ІЯ  Т А  А Р Х Е О Л О Г І Я

032 Історія та археологія 23  6 0 0 2 3  6 0 0 9 4  4 0 0 9 4  4 0 0

Примітка:
* Вартість першої спеціалізації заочної форми навчання.


